
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АННЕНКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 23  декабря 2024 года                  с. Степное Анненково                     №  53 

 

  

О резервировании земельных 

участков для муниципальных нужд 

 
 

В соответствии со статьей 70.1 Земельного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях соблюдения прав граждан на благоприятные условия 

жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных 

участков, Совет депутатов муниципального образования «Анненковское 

сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области РЕШИЛ: 

1. Зарезервировать для муниципальных нужд земельные участки,  

категория земель: земли населенных пунктов, расположенные в границах МО 

«Анненковское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской 

области согласно прилагаемым схемам.   

1) Утвердить схему расположения резервируемого земельного участка 

для муниципальных нужд, расположенного в границах с. Степное Анненково 

общей площадью 14660,81 кв.м., категория земель: земли населенных 

пунктов (согласно прилагаемой схеме — Приложение № 1); 

2) Утвердить схему расположения резервируемого земельного участка 

для муниципальных нужд, расположенного в границах с. Степное Анненково 

общей площадью 102097 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов 

(согласно прилагаемой схеме — Приложение № 2); 

3) Утвердить схему расположения резервируемого земельного участка 

для муниципальных нужд, расположенного в границах с. Степное Анненково 

общей площадью 8605 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов 

(согласно прилагаемой схеме — Приложение № 3); 

4) Утвердить схему расположения резервируемого земельного участка 

для муниципальных нужд, расположенного в границах с. Степное Анненково 

общей площадью 139102 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов 

(согласно прилагаемой схеме — Приложение № 4); 

5) Утвердить схему расположения резервируемого земельного участка 

для муниципальных нужд, расположенного в границах с. Степное Анненково 



2 
 

общей площадью 16322 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов 

(согласно прилагаемой схеме — Приложение № 5); 

6) Утвердить схему расположения резервируемого земельного участка 

для муниципальных нужд, расположенного в границах с. Степное Анненково 

общей площадью 14621кв.м., категория земель: земли населенных пунктов 

(согласно прилагаемой схеме — Приложение № 6); 

7) Утвердить схему расположения резервируемого земельного участка 

для муниципальных нужд, расположенного в границах с. Пилюгино общей 

площадью 239 531 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов 

(согласно прилагаемой схеме — Приложение № 7); 

8) Утвердить схему расположения резервируемого земельного участка 

для муниципальных нужд, расположенного в границах с. Пилюгино общей 

площадью 120 818 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов 

(согласно прилагаемой схеме — Приложение № 8); 

9) Утвердить схему расположения резервируемого земельного участка 

для муниципальных нужд, расположенного в границах с. Пилюгино общей 

площадью 38 868 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов 

(согласно прилагаемой схеме — Приложение № 9); 

10) Утвердить схему расположения резервируемого земельного участка 

для муниципальных нужд, расположенного в границах с. Пилюгино общей 

площадью 60 531 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов 

(согласно прилагаемой схеме — Приложение № 10); 

11) Утвердить схему расположения резервируемого земельного участка 

для муниципальных нужд, расположенного в границах с. Пилюгино общей 

площадью 87 165 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов 

(согласно прилагаемой схеме — Приложение № 11). 

12) Утвердить схему расположения резервируемого земельного участка 

для муниципальных нужд, расположенного в границах с. Степное Анненково 

общей площадью 1533,02 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов 

(согласно прилагаемой схеме — Приложение № 12). 

13) Утвердить схему расположения резервируемого земельного участка 

для муниципальных нужд, расположенного в границах с. Степное Анненково 

общей площадью 28695,49 кв.м., категория земель: земли населенных 

пунктов (согласно прилагаемой схеме — Приложение № 13). 

14) Утвердить схему расположения резервируемого земельного участка 

для муниципальных нужд, расположенного в границах с. Степное Анненково 

общей площадью 94085,39 кв.м., категория земель: земли населенных 

пунктов (согласно прилагаемой схеме — Приложение № 14). 



3 
 

15) Утвердить схему расположения резервируемого земельного участка 

для муниципальных нужд, расположенного в границах с. Степное Анненков 

ообщей площадью 123909,47 кв.м., категория земель: земли населенных 

пунктов (согласно прилагаемой схеме — Приложение № 15). 

 2. Срок резервирования земель составляет три года с момента 

вступления в силу настоящего решения. 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования в газете   «Жизнь поселения».  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Приложение № 1 

к решению Совета депутатов 

МО «Анненковское сельское поселение» 

от 23. 12.2024 года № 53 

 
Схема расположения резервируемого земельного участка для муниципальных нужд 

 

 
 

 
______ - граница зарезервированной территории 

 

 

Приложение № 2 

к решению Совета депутатов 

МО «Анненковское сельское поселение» 

от 23. 12.2024 года № 53 
Схема расположения резервируемого земельного участка для муниципальных нужд 

 

 
 

______ - граница зарезервированной территории 

 



5 
 

Приложение № 3 

к решению Совета депутатов 

МО «Анненковское сельское поселение» 

от 23. 12.2024 года № 53 
Схема расположения резервируемого земельного участка для муниципальных нужд 

 

 
 

______ - граница зарезервированной территории 

Приложение № 4 

к решению Совета депутатов 

МО «Анненковское сельское поселение» 

от 23. 12.2024 года № 53 
Схема расположения резервируемого земельного участка для муниципальных нужд 

 

 
 

______ - граница зарезервированной территории 

 



6 
 

Приложение № 5 

к решению Совета депутатов 

МО «Анненковское сельское поселение» 

от 23. 12.2024 года № 53

 
 

______ - граница зарезервированной территории 

 

Приложение № 6 

к решению Совета депутатов 

МО «Анненковское сельское поселение» 

от 23. 12.2024 года № 53 
Схема расположения резервируемого земельного участка для муниципальных нужд 

 

 
 

______ - граница зарезервированной территории 

 

 

 



7 
 

Приложение № 7 

к решению Совета депутатов 

МО «Анненковское сельское поселение» 

от 23. 12.2024 года № 53 

 

______ - граница зарезервированной территории 

 

 

Приложение № 8 

к решению Совета депутатов 

МО «Анненковское сельское поселение» 

от 23. 12.2024 года № 53 

 

______ - граница зарезервированной территории 

 

 

 

 

 



8 
 

Приложение № 9 

к решению Совета депутатов 

МО «Анненковское сельское поселение» 

от 23. 12.2024 года № 53 
Схема расположения резервируемого земельного участка для муниципальных нужд 

 

 

______ - граница зарезервированной территории 

 

Приложение № 10 

к решению Совета депутатов 

МО «Анненковское сельское поселение» 

от 23. 12.2024 года № 53 

Схема расположения резервируемого земельного участка для муниципальных нужд 

 

 

______ - граница зарезервированной территории 

 

 



9 
 

Приложение № 11 

к решению Совета депутатов 

МО «Анненковское сельское поселение» 

от 23. 12.2024 года № 53 

Схема расположения резервируемого земельного участка для муниципальных нужд 

 

 

______ - граница зарезервированной территории 

Приложение № 12 

к решению Совета депутатов 

МО «Анненковское сельское поселение» 

от 23. 12.2024 года № 53 

 

Схема расположения резервируемого земельного участка для муниципальных нужд 

 

  

 

______ - граница зарезервированной территории 

 

 



10 
 

Приложение № 13 

к решению Совета депутатов 

МО «Анненковское сельское поселение» 

от 23. 12.2024 года № 53 

 

 

 
 

______ - граница зарезервированной территории 

 
 

 

Приложение № 14 

к решению Совета депутатов 

МО «Анненковское сельское поселение» 

от 23. 12.2024 года № 53 

 

Схема расположения резервируемого земельного участка для муниципальных нужд 

 

 
 

______ - граница зарезервированной территории 



11 
 

 
Приложение № 15 

к решению Совета депутатов 

МО «Анненковское сельское поселение» 

от 23. 12.2024 года № 53 

 

Схема расположения резервируемого земельного участка для муниципальных нужд 

 

 
 

 
______ - граница зарезервированной территории 

 

 


